ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования Собинский район Владимирской области

14.12.2011

    № 1538

	О переименовании муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей Собинского района Детский оздоровительно-образовательный спортивный центр «Олимп»

В соответствии  с постановлением главы района от 14.12.2010 г. № 1860 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменении типа и ликвидации муниципальных образовательных учреждений Собинского района, а также утверждение уставов муниципальных образовательных учреждений и внесение в них изменений», в связи с совершенствованием правового положения муниципальных образовательных учреждений и руководствуясь статьей 30 Устава района  п о с т а н о в л я ю:

1. Переименовать муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей Собинского района Детский оздоровительно-образовательный спортивный центр «Олимп» в муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Собинского района оздоровительно-образовательный спортивный центр «Олимп».

2. Управлению образования администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области до 20 декабря 2011 года обеспечить внесение соответствующих изменений в устав муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей Собинского района Детский оздоровительно-образовательный спортивный центр «Олимп».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления образования.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава района

       В.Ю. Аникин